R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus.  BV.

t Ego Hubaldush Hostiensis [et] Velletrensis i episcopus  ss.
T Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine sedis episcopus ss.
T Ego Paulus Prenestine sedis episcopus ss.

a gncip. Apostolicam  uitam. b digentibus.
¢ uocabula. dd wmpetuto.
e sopradicti. I' sopramemorato.
g precepte. h Bertaldus.

1 Velletern.
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Ego Iohannes presb. card. tit. sancti Mfarci} ss.

Ego Petrus presb. card. tit. sancte Susanne ss.

Ego Cinthius presb. card. tit. sancte Cecilie ss.

Ego Hugo presb. card. tit. sancti Clementis ss.

Ego Matheus presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

Ego Laborans presb. card. sancte Marie trans Tiberim tt. Calixti ss.
+ Ego lacinthus diac. card. sancte Marie in Cosmedin.
+ Ego Rainerius diac. card. sancti Georgii ad uelum aureum ss.
+ Ego Gratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.
+ Ego Iohannes diac. card. sancti Angeli.
+ Ego Matheus sancte Marie noue diac. card. ss.

Dat. Tusculan. per manus Alberti sancte Romane ecclesie presbyteri car-

dinalis et cancellarii III idus maii, indictione XIIII, incarnationis dominice

anno MPC’LXXX®, pontificatus uero domini Alexandri pape III. anno XXII.

—+ = —+——+—+

VI

CHARTA CONCESSIONIS ET DONATIONIS

Lecce, 1182, gennato.

Tancreds, conte di Lecce, dona al monastero dei SS. Niccolo e Ca-
taldo — da lui stesso fondato e precedentemente dotato — 1 casals di
Valesio, Caliano ed Olive, con relativi tributari e staliati; ed imoltre alcune
vigne ed wn giardino con casa presso la chiesa di S. Caterina, nelle vici-
nanze di Brindisi, da lui comprati da un certo Giovanni, figlio di Gri-
moaldo e da Gemma suwa moglie.

1 = disperso, gia in arch. monastero SS. Niccolo e Cataldo: arca LXXXIII, n. 48;
= ff. 253r-v; L = pp. 293-294; U = vol. IX1, pp. 101-103;
= X, p. 413 (regesto); G = pp. 289-294.

[A
P
D
+ In nomine Dei eterni et Salvatoris nostri lesu Christi. Amen. Anno
dominice incarnationis millesimo centesimo octogesimo secundo, regni vero
domini nostri W (ilelmi)2 Dei grata magnificentissimi regis Sicilie, du-
catus Apulie et principatus Capue anno septimodecimo, mense ianuarii, in-
dictionis quintedecime. Quas grates Domino lesu Christo exhibere devo-
tissime debeamus nec mens nostra porest? comcipere mec aliquatenus lin-
gua proferre laudes, cum multas ¢ per ipsius providentiam sepe suscepimus
largitates et per ipsum innumerabilia beneficia digne profitemur, dum
nihil pro his omnino® dignum esse noscamus, presertim cum nulla possint
profecto meritu exhiberi, que vicem collati beneficii superna provisione